HỘI CTĐ TỈNH ĐẮK            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI CTĐ HUYỆN EA KAR                           Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

           Số:   /CV-CTĐ                                       Ea Kar, ngày  18  tháng  8  năm 2021
       “V/v Gia hạn nhận học bổng
Quỹ Thiện Tâm năm học 2021 - 2022”

Kính gửi: - Phòng Giáo dục huyện Ea Kar.
· Ban Giám hiệu các trường hoc trong toàn huyện.

Thực hiện Công văn số : 172/ CTĐ – CTXH ngày 16 tháng  8  năm 2021 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Đắk Lắk về việc gia hạn học bổng Quỹ Thiện Tâm năm 2021.

Để kịp thời gia hạn chương trình học bỗng Vingrup, năm học 2021 – 2022 cho các em học sinh nghèo vượt khó trên địa bàn toàn huyện theo đúng tiêu chí.
Hội Chữ thập đỏ huyện đề nghị Lãnh đạo phòng Giáo dục huyện;  Ban Giám hiệu các trường học chỉ đạo cho các thầy, cô giáo có các em học sinh và phụ huynh liên hệ với Hội Chữ thập đỏ huyện qua số điện thoại số: 0942076799 gặp cô Hương. Hoặc email. Vuonghuong ek@gmail.com để được hướng dẫn làm hồ sơ xin gia hạn gữi về quỹ Thiện Tâm đúng thời gian. (Có danh sách các em học sinh được làm hồ sơ gữi kèm theo công văn)

Kính mong lãnh đạo phòng Giáo dục và Ban Giám hiệu các trường quan tâm giúp đỡ. Để phụ huynh làm hồ sơ nộp về Hội Chữ thập đỏ huyện và đúng ngày 27/8/2021 để tổng hợp chuyển nhà tài trợ./.

                                                      TM/ HỘI CHỮ THẬP ĐỎ HUYỆN

   Nơi nhận                                                                     CHỦ TỊCH

- Như trên

- Lưu VT
                                                                             Trần Thị Châu